Kecamatan Wajo;  

o. Kecamatan Kepulauan Sangkarrang.  

Bagian Ketiga  
Wilayah Kerja  

Pasal 9  

Dengan dibentuknya kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4, wilayah 
administrasi Kota Makassar terbagi atas 15 (lima belas) kecamatan dan 153 
(seratus lima puluhtiga) kelurahan dengan wilayah kerja sebagai berikut:   

a. Wilayah kerja Kecamatan Biringkanaya meliputi wilayah Kelurahan sebagai 
berikut :   
1. Kelurahan Bulurokeng;  

2. Kelurahan Sudiang;  
3. Kelurahan Untia;  

4. Kelurahan Pai;  
5. Kelurahan Daya;